

Stefan Roos Meggele ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Stefan Roos Meggele
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stefan Roos Meggele ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

e-mailadresse: Smeggele@gmail.com

CVR-nr: 39003163

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg juletræ samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -54.502 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Noten: Usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.198	24.256
Personaleomkostninger	1	-8.075	-52.897
Resultat af ordinær primær drift		-54.273	-28.641
Øvrige finansielle omkostninger		-229	-192
Ordinært resultat før skat		-54.502	-28.833
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-54.502	-28.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.502	-28.833
I alt		-54.502	-28.833

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	172.373
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		1.825	1.825
Tilgodehavender i alt		11.825	174.198
Likvide beholdninger		137.530	24.941
Omsætningsaktiver i alt		149.355	199.139
AKTIVER I ALT		149.355	199.139

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-59.033	-4.531
Egenkapital i alt		-9.033	45.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.750	94.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.010	55.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.628	4.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.388	153.670
Gældsforpligtelser i alt		158.388	153.670
PASSIVER I ALT		149.355	199.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	8.075	52.340
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	557
	<u>8.075</u>	<u>52.897</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis